Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021г.                                     № 20                  х. Костино-Быстрянский

	Об утверждении реестра муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией

Костино-Быстрянского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, согласно приложению к постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 25.07.2012 № 30/1 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Костино-Быстрянского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Костино-Быстрянского

сельского поселения

         С.Н. Хлебников
                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                       Костино-Быстрянского сельского поселения

                                                                                                                                                                                от 30 марта 2021 г. № 20
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование должности специалиста
Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения,   ответственного за предоставление
муниципальной услуги
	Категория заявителей,
которым
предоставляется
муниципальная
услуга
	Источник финансирования, сведения о возмездности

(безвозмездности) предоставления
муниципальной услуги, основаниях и размерах платы, взимаемой с заявителя
	Наименования нормативных правовых актов, регулирующих
предоставление
муниципальной
услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Присвоение адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица
	бесплатно
	Постановление от 29.02.2016 № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»

	2
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	ведущий специалист по вопросам ЧС, пожарной безопасности, благоустройства, ЖКХ
	физические лица
	бесплатно
	Постановление от 14.10.2016 № 82
 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	3
	Предоставление информации     об объектах учета из реестра муниципального имущества
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица
	бесплатно
	Постановление от 28.10.2016 № 93 «Об утверждении административных регламентов»

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, , на которых расположены    здания, строения, сооружения
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица
	бесплатно
	Постановление от 28.10.2016 № 93 «Об утверждении административных регламентов»

	5
	Предоставление земельного участка

без торгов
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица
	бесплатно
	Постановление от 01.10.2016 №95/1 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка

без торгов»

	6
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность с торгов
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица
	бесплатно
	Постановление от 01.10.2016 №95/2 «Об утверждении административного

регламента предоставления земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность с торгов»

	7
	Предоставление земельных участков из земель            сельскохозяйственного назначения в собственность по истечению трех лет с момента заключения договора аренды
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица

	бесплатно
	Постановление от 24.01.2018 № 4 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность по истечению трех лет с момента заключения договора аренды»

	8
	Заключение договоров аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков) на новый срок
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	физические и юридические лица

	бесплатно
	Постановление от 05.04.2019 № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков) на новый срок»

PAGE